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Comunicato n. 9/2023 del 29 dicembre 2023 
 

 

Si allegano i risultati dei Campionati Italiani Master 2023 disputati a Misterbianco (CT) dal 22 al 23 
aprile. 
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of MS 35
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 NOBILE, Giuseppe 66504 ASD SPACE BAD
2 DE RUBEIS, Marco 43525 ASD NEW SPORT
3/4 DIFORTI, Christian 66505 ASD SPACE BAD
3/4 FRENER, Andreas 22097 ASSV BRIXEN
5 LANSAKARA PATHIRATHNEHELAGE, Dilan Lakmal52572 ASD BC VERONA
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of WS 35
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 CREECHAN, Geraldine Catherine 245859 ASD GYMNASE
2 KAPFINGER, Sylvia 129520 ASV MARLING
3/4 LIZZIO, Simona 271493 ASD GYMNASE
3/4 CHANDRASEKARAN, Jayantnala 143466 ASD ORATORIO 2B
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of MS 40
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 ATASH FARAZ, Amir 29361 ASD NEW SPORT
2 ZILLER, Alex 10117 SBS
3/4 SAGMEISTER, Kurt 9748 ASV MALS
3/4 VEDAGIRI, Jayakumar 16194 ASD ORATORIO 2B
5/7 CATI, Mario 40366 ASD POLISPORTIVA LE SAETTE
5/7 PIRCHER, Fabian 15994 ASV MALS
5/7 MURRU, Simone 24677 ASD MARABADMINTON ACADEMY
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of WS 40
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 AVVENTO, Valentina 16132 ASD BOCCARDO BADMINTON NOVI
2 SCHENK, Simone 38219 ASSV BRIXEN
3 FLAMET, Nathalie Lucienne 15436 ASD BC VERONA
4 RUSSO, Ivana 237266 ETNA SYCULA
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of MS 45
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 RAFFEINER, Klaus 10104 SC MERAN
2 DASCALESCU, Ioan Gabriel 15554 ASD BC VERONA
3/4 SCIACCA, Giuseppe 31962 ASD GYMNASE
3/4 NOVARA, Luca 66503 ASD SPACE BAD
5/7 STRICKER, Kurt 311994 ASV MALS
5/7 CIURO, Alessandro 24617 USD ATLETICO GANGI
5/7 STOCKER, Markus 206805 ASV MALS
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of WS 45
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 ITALIANO, Maria Grazia 28712 ASD POL AZZURRA SANTA MARINELLA
2 EGGER, Tanja 30729 SC MERAN
3 CANNATA, Lucia 246751 ASD POLISPORTIVA LE SAETTE
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of MS 50
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 ISLAM, Mohammad Rafiqul 40007 ASD ROMA BADMINTON CLUB
2 PERERA, Mahamuhamdiramge Dondeenu14077 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
3/4 FREI, Joachim 30728 SC MERAN
3/4 SPALLETTA, Filippo 15100 USD ATLETICO GANGI
5/8 STAN, Teodor 66496 ASD BOCCARDO BADMINTON NOVI
5/8 GENNARO, Alfredo 13795 ASD POLISPORTIVA LE RACCHETTE
5/8 BIANCHI, Federico 10062 ASD GENOVA BADMINTON CLUB
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of WS 50
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 MUR, Maria Luisa 9752 ASV MALS
2 TOCCHETTI, Piera 10354 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
3/4 LAKATOS, Katalin 12496 LARIO BADMINTON CLUB ASD
3/4 GARGANO, Sandra 10246 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
5/6 DOERING, Sabine 23252 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
5/6 NISTA, Monika 11685 ASV MALS
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of MS 55
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 DE MARCH, Stefano Martino 9747 ASV MALS
2 MAIR, Hannes 9766 ASV MALS
3/4 FELIZIANI, Francesco 12293 ASD MARABADMINTON ACADEMY
3/4 BETTONI, Flavio 11041 CUS BERGAMO ASD
5/8 MILANI, Edvidio 101758 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
5/8 BIZZOTTO, Alessandro 40248 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
5/8 HOFER, Konrad 41945 ASV MARLING
5/8 CUESTA RUIZ, Juan Pablo 33114 ASD BOCCARDO BADMINTON NOVI
9/11 LELLI, Daniele 66607 VIGNANELLO BADMINTON CLUB ASD
9/11 ANDERGASSEN, Guenther 43363 SBS
9/11 HABICHER, Thomas 43230 ASV MALS
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of WS 55
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 NISTA, Claudia 9763 ASV MALS
2 MARCHESINI, Sara 11038 CUS BERGAMO ASD
3 BRENZONE, Maria Roberta 16192 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of MS 60
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 BOSSATI, Ezio 22312 ASD ALBA SHUTTLE BADMINTON
2 ROTTA, Nicola 10854 ASD POL CASELLE
3/4 PASSADOR, Ruggero Denis 8987 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
3/4 BISIOLI, Dario 66476 GSA CHIARI
5/8 PARDATSCHER, Willram Kuno 10103 ASV MARLING
5/8 COCIMANO, Domenico Orazio 9734 ASD BADMINTON CASTEL DI IUDICA
5/8 RIVOLTELLA, Franco 191981 CUS BERGAMO ASD
5/8 VOLPI, Ferdinando 38572 ASD BRESCIA SPORT PIU'
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of WS 60
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 KLOTZNER, Maria Theresia 10109 ASV MARLING
2 STEFFANONI, Alessandra 11251 VIGNANELLO BADMINTON CLUB ASD
3 KIESER, Helga 11297 ASV ÜBERETSCH
4 CATALDO, Carmela Patrizia 38274 ASD BC PIETRAROSSA
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of MS 65
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 MERIGO, Massimo 9786 GSA CHIARI
2 RINALDO, Maurizio 24685 ASD ORATORIO 2B
3/4 SCARABELLO, Roberto Lucio 9002 ASD BOCCARDO BADMINTON NOVI
3/4 FUDA, Maurizio 16587 ASD ROMA BADMINTON CLUB

Federazione Italiana Badminton fiba.tournamentsoftware.com
Page 13          29/12/2023 10:46:25 Badminton Tournament Planner



Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of WS 65
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 DONISELLI, Francesca 11252 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
2 CRIVELLARO, Liliana 11250 VIGNANELLO BADMINTON CLUB ASD
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of MS 70
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 FAVA, Roberto Pietro Nino 13892 ASD GIOKO BADMINTON
2 MURGIA, Marino Antonio 11054 ASD MARABADMINTON ACADEMY
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of MD 35
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 ATASH FARAZ, Amir 29361 ASD NEW SPORT

DE RUBEIS, Marco 43525 ASD NEW SPORT
2 FRENER, Andreas 22097 ASSV BRIXEN

PERERA, Mahamuhamdiramge Dondeenu14077 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
3 DASCALESCU, Ioan Gabriel 15554 ASD BC VERONA

LANSAKARA PATHIRATHNEHELAGE, Dilan Lakmal52572 ASD BC VERONA
4 DIFORTI, Christian 66505 ASD SPACE BAD

NOBILE, Giuseppe 66504 ASD SPACE BAD
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of WD 35
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 CHANDRASEKARAN, Jayantnala 143466 ASD ORATORIO 2B

LAKATOS, Katalin 12496 LARIO BADMINTON CLUB ASD
2 CREECHAN, Geraldine Catherine 245859 ASD GYMNASE

LIZZIO, Simona 271493 ASD GYMNASE
3 KAPFINGER, Sylvia 129520 ASV MARLING

NISTA, Monika 11685 ASV MALS
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of XD 35
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 FRENER, Andreas 22097 ASSV BRIXEN

SCHENK, Simone 38219 ASSV BRIXEN
2 DE RUBEIS, Marco 43525 ASD NEW SPORT

RONCAGLIOLO, Camilla 10065 ASD GENOVA BADMINTON CLUB
3/4 VEDAGIRI, Jayakumar 16194 ASD ORATORIO 2B

CHANDRASEKARAN, Jayantnala 143466 ASD ORATORIO 2B
3/4 SAGMEISTER, Kurt 9748 ASV MALS

KAPFINGER, Sylvia 129520 ASV MARLING
5/6 NOGUES, Julien 254270 ASD GYMNASE

LIZZIO, Simona 271493 ASD GYMNASE
5/6 SCIACCA, Giuseppe 31962 ASD GYMNASE

CREECHAN, Geraldine Catherine 245859 ASD GYMNASE

Federazione Italiana Badminton fiba.tournamentsoftware.com
Page 18          29/12/2023 10:46:25 Badminton Tournament Planner



Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of MD 40
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 RAFFEINER, Klaus 10104 SC MERAN

ZILLER, Alex 10117 SBS
2 PIRCHER, Fabian 15994 ASV MALS

SAGMEISTER, Kurt 9748 ASV MALS
3/4 FELIZIANI, Francesco 12293 ASD MARABADMINTON ACADEMY

MURRU, Simone 24677 ASD MARABADMINTON ACADEMY
3/4 NOVARA, Luca 66503 ASD SPACE BAD

VEDAGIRI, Jayakumar 16194 ASD ORATORIO 2B
5 CATI, Mario 40366 ASD POLISPORTIVA LE SAETTE

GENNARO, Alfredo 13795 ASD POLISPORTIVA LE RACCHETTE
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of WD 40
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 AVVENTO, Valentina 16132 ASD BOCCARDO BADMINTON NOVI

ITALIANO, Maria Grazia 28712 ASD POL AZZURRA SANTA MARINELLA
2 EGGER, Tanja 30729 SC MERAN

SCHENK, Simone 38219 ASSV BRIXEN
3/4 FLAMET, Nathalie Lucienne 15436 ASD BC VERONA

TOCCHETTI, Piera 10354 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
3/4 JAIPRANOP, Suphanida 184076 ASD BRESCIA SPORT PIU'

WORAVIJITCHAIKUL, Ladawan 16588 ASD ROMA BADMINTON CLUB
5/6 CANNATA, Lucia 246751 ASD POLISPORTIVA LE SAETTE

RANDO, Carmela 246752 ASD BC CATANIA
5/6 CATALDO, Carmela Patrizia 38274 ASD BC PIETRAROSSA

RUSSO, Ivana 237266 ETNA SYCULA

Federazione Italiana Badminton fiba.tournamentsoftware.com
Page 20          29/12/2023 10:46:25 Badminton Tournament Planner



Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of XD 40
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 ATASH FARAZ, Amir 29361 ASD NEW SPORT

LAKATOS, Katalin 12496 LARIO BADMINTON CLUB ASD
2 DASCALESCU, Ioan Gabriel 15554 ASD BC VERONA

FLAMET, Nathalie Lucienne 15436 ASD BC VERONA
3/4 STAN, Teodor 66496 ASD BOCCARDO BADMINTON NOVI

AVVENTO, Valentina 16132 ASD BOCCARDO BADMINTON NOVI
3/4 ISLAM, Mohammad Rafiqul 40007 ASD ROMA BADMINTON CLUB

JAIPRANOP, Suphanida 184076 ASD BRESCIA SPORT PIU'
5/6 CATI, Mario 40366 ASD POLISPORTIVA LE SAETTE

CANNATA, Lucia 246751 ASD POLISPORTIVA LE SAETTE
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of MD 45
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 STOCKER, Markus 206805 ASV MALS

STRICKER, Kurt 311994 ASV MALS
2 CIURO, Alessandro 24617 USD ATLETICO GANGI

SPALLETTA, Filippo 15100 USD ATLETICO GANGI
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of XD 45
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 RAFFEINER, Klaus 10104 SC MERAN

MUR, Maria Luisa 9752 ASV MALS
2 FREI, Joachim 30728 SC MERAN

EGGER, Tanja 30729 SC MERAN
3 BIANCHI, Federico 10062 ASD GENOVA BADMINTON CLUB

SZCZEPANSKI, Emma Adele 10075 ASD GENOVA BADMINTON CLUB
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of MD 50
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 FREI, Joachim 30728 SC MERAN

RAINER, Michael 24077 ASV MARLING
2 AGAZZI, Roberto 21909 LARIO BADMINTON CLUB ASD

ALBARELLI, Fabrizio 17263 LARIO BADMINTON CLUB ASD
3/4 CUESTA RUIZ, Juan Pablo 33114 ASD BOCCARDO BADMINTON NOVI

STAN, Teodor 66496 ASD BOCCARDO BADMINTON NOVI
3/4 FUDA, Maurizio 16587 ASD ROMA BADMINTON CLUB

ISLAM, Mohammad Rafiqul 40007 ASD ROMA BADMINTON CLUB
5/7 BIANCHI, Federico 10062 ASD GENOVA BADMINTON CLUB

CASALES, Emanuele 11760 ASD BADMINTON CASTEL DI IUDICA
5/7 LELLI, Daniele 66607 VIGNANELLO BADMINTON CLUB ASD

SCARTEZZINI, Harald 11267 ASV ÜBERETSCH
5/7 COCIMANO, Domenico Orazio 9734 ASD BADMINTON CASTEL DI IUDICA

FIORITO, Gianfrancesco 43421 ASD PATERNO' BADMINTON CLUB
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of WD 50
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 MUR, Maria Luisa 9752 ASV MALS

NISTA, Claudia 9763 ASV MALS
2 AMBACH, Dorothea 11290 ASV ÜBERETSCH

SKRIVACKOVA, Barbora 16758 ASV ÜBERETSCH
3 DOERING, Sabine 23252 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM

GARGANO, Sandra 10246 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of XD 50
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 PERERA, Mahamuhamdiramge Dondeenu14077 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM

DOERING, Sabine 23252 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
2 ANDERGASSEN, Guenther 43363 SBS

SKRIVACKOVA, Barbora 16758 ASV ÜBERETSCH
3/4 MILANI, Edvidio 101758 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO

TOCCHETTI, Piera 10354 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
3/4 BIZZOTTO, Alessandro 40248 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM

GARGANO, Sandra 10246 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
5/8 FUDA, Maurizio 16587 ASD ROMA BADMINTON CLUB

WORAVIJITCHAIKUL, Ladawan 16588 ASD ROMA BADMINTON CLUB
5/8 SCARTEZZINI, Harald 11267 ASV ÜBERETSCH

AMBACH, Dorothea 11290 ASV ÜBERETSCH
5/8 HOFER, Konrad 41945 ASV MARLING

HÖLZL, Gabriela 280134 ASV MARLING
5/8 GENNARO, Alfredo 13795 ASD POLISPORTIVA LE RACCHETTE

RANDO, Carmela 246752 ASD BC CATANIA
9/11 FIORITO, Gianfrancesco 43421 ASD PATERNO' BADMINTON CLUB

CATALDO, Carmela Patrizia 38274 ASD BC PIETRAROSSA
9/11 ALBARELLI, Fabrizio 17263 LARIO BADMINTON CLUB ASD

POLITO, Mariaelena 38574 ASD BRESCIA SPORT PIU'
9/11 MAIR, Hannes 9766 ASV MALS

NISTA, Monika 11685 ASV MALS
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of MD 55
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 HOFER, Konrad 41945 ASV MARLING

PARDATSCHER, Willram Kuno 10103 ASV MARLING
2 BIZZOTTO, Alessandro 40248 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM

VOLPI, Ferdinando 38572 ASD BRESCIA SPORT PIU'
3/4 MILANI, Edvidio 101758 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO

PASSADOR, Ruggero Denis 8987 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
3/4 BETTONI, Flavio 11041 CUS BERGAMO ASD

RINALDO, Maurizio 24685 ASD ORATORIO 2B
5/7 HABICHER, Thomas 43230 ASV MALS

RIVOLTELLA, Franco 191981 CUS BERGAMO ASD
5/7 DE MARCH, Stefano Martino 9747 ASV MALS

MAIR, Hannes 9766 ASV MALS
5/7 ANDERGASSEN, Guenther 43363 SBS

LANZNASTER, Karl 11318 ASV ÜBERETSCH
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of WD 55
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 FLORIAN, Evi 11296 ASV ÜBERETSCH

KIESER, Helga 11297 ASV ÜBERETSCH
2 BRENZONE, Maria Roberta 16192 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO

MARCHESINI, Sara 11038 CUS BERGAMO ASD
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of XD 55
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 DE MARCH, Stefano Martino 9747 ASV MALS

NISTA, Claudia 9763 ASV MALS
2 PASSADOR, Ruggero Denis 8987 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO

BRENZONE, Maria Roberta 16192 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
3 BETTONI, Flavio 11041 CUS BERGAMO ASD

MARCHESINI, Sara 11038 CUS BERGAMO ASD
4 LANZNASTER, Karl 11318 ASV ÜBERETSCH

FLORIAN, Evi 11296 ASV ÜBERETSCH
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of MD 60
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 BISIOLI, Dario 66476 GSA CHIARI

MERIGO, Massimo 9786 GSA CHIARI
2 LUPI, Giuseppino 10518 VIGNANELLO BADMINTON CLUB ASD

ROTTA, Nicola 10854 ASD POL CASELLE
3 BOSSATI, Ezio 22312 ASD ALBA SHUTTLE BADMINTON

SCARABELLO, Roberto Lucio 9002 ASD BOCCARDO BADMINTON NOVI
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of WD 60
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 KLOTZNER, Maria Theresia 10109 ASV MARLING

PIACENTINI, Franca Patrizia 38595 ASD BRESCIA SPORT PIU'
2 CRIVELLARO, Liliana 11250 VIGNANELLO BADMINTON CLUB ASD

STEFFANONI, Alessandra 11251 VIGNANELLO BADMINTON CLUB ASD
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Campionati Italiani Master 2023
Final Positions of XD 60
Date
22 - 23 apr 2023

City, Country
Misterbianco (CT), ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 PARDATSCHER, Willram Kuno 10103 ASV MARLING

KLOTZNER, Maria Theresia 10109 ASV MARLING
2 ROTTA, Nicola 10854 ASD POL CASELLE

STEFFANONI, Alessandra 11251 VIGNANELLO BADMINTON CLUB ASD
3 VOLPI, Ferdinando 38572 ASD BRESCIA SPORT PIU'

PIACENTINI, Franca Patrizia 38595 ASD BRESCIA SPORT PIU'
4 COCIMANO, Domenico Orazio 9734 ASD BADMINTON CASTEL DI IUDICA

KIESER, Helga 11297 ASV ÜBERETSCH
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